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برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره استانی طراحی و دوخت لباس «آذردخت» در تبریز

درخشش دانشجویان آموزشکده الزهرا (س) تبریز در بخشهای دانشجویی و آزاد/ تأکید بر طراحی لباسهای عفیفانه،

اصیل و متناسب با نیاز روز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، مراسم اختتامیه جشنواره طراحی و دوخت لباس «آذردخت» در مرحله استانی، روز چهارشنبه ۱۰ دی

ماه ۱۴۰۴ با حضور مسئولین، متولیان امر، دانشجویان، دانش آموزان و شرکت کنندگان بخش آزاد در پردیس رسانه و هنر تبریز برگزار شد.

این جشنواره با هدف ایجاد بستر رقابت سالم میان علاقه مندان، نمایش توانمندی های نسل جوان و تأکید بر طراحی لباس هایی با اصالت اسلامی-ایرانی، زیبا و متناسب با

نیازهای جامعه معاصر برگزار گردید.

مسئول معاونت بسیج جامعه زنان سپاه عاشورا در استان با اشاره به دریافت ۳۷۰ اثر از سراسر استان به دبیرخانه جشنواره، اعلام کرد: این رویداد در سه سطح دانش آموزی،

دانشجویی و آزاد و در بخش های دوخت، طراحی، ویژن و پژوهش برگزار شد.

مرضیه طهمورث افزود: پس از داوری اولیه، ۴۰ اثر منتخب (مانتو و طراحی) از هشتم دی به مدت سه روز در نمایشگاهی عمومی به نمایش درآمد و داوری مردمی نیز انجام شد.

برگزیدگان نهایی پس از ترکیب نتایج داوری تخصصی و مردمی معرفی شدند.

در مراسم اختتامیه، نسرین روشن میلانی، رئیس آموزشکده الزهرا و دبیر اجرایی جشنواره، با تبیین اهداف اصلی رویداد، بر نقش کلیدی دانشجویان در ارتقای سطح طراحی و

دوخت لباس تأکید و این جشنواره را نقطه عطفی برای تعامل با بازار هدف دانست. وی ابراز امیدواری کرد که طراحان و خیاطان آموزش دیده بتوانند پاسخگوی نیازهای جامعه

باشند.

از نکات برجسته این دوره، کسب تمامی رتبه های برتر بخش دانشجویی توسط دانشجویان آموزشکده الزهرا (س) تبریز بود.

در بخش دوخت لباس، رتبه های اول تا سوم به ترتیب به سعیده زینالی (۱۰۰ میلیون ریال)، مهدیه عباسپور (۷۰ میلیون ریال) و مریم جلالی (۵۰ میلیون ریال) تعلق گرفت.

در بخش طراحی لباس، نیز رتبه های اول تا سوم به اکرم پیغام (۱۰۰ میلیون ریال)، سودا زینالی (۷۰ میلیون ریال) و فائزه زارعی (۵۰ میلیون ریال) از دانشجویان همین آموزشکده

اختصاص یافت.

همچنین در بخش آزاد، رتبه اول دوخت نیز توسط یکی از فارغ التحصیلان آموزشکده الزهرا (س) تبریز کسب شد.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با تقدیر از این دستاورد مهم، گفت: این موفقیت درخشان، نشان دهنده توانمندی بالا، پشتکار

و مهارت علمی-عملی دانشجویان و نیز کیفیت آموزشی آموزشکده الزهرا (س) تبریز است. این مرکز با چنین عملکردی، جایگاه خود را به عنوان یکی از قطب های مهم طراحی و

دوخت لباس در کشور بیش از پیش تثبیت کرده است. از زحمات همه دست اندرکاران و دانشجویان خلاق سپاسگزارم و برای آنان در مراحل بالاتر آرزوی موفقیت دارم.
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